政府采购意向公告

福建省莆田职业技术学校 2022 年 11 月至 12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财

库〔2020〕10 号）、《福建省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（闽财购函〔2020〕

21 号）等有关规定，现将（福建省莆田职业技术学校） 2022 年 11 （至）12 月采购意向公开如下：

序

号

采

购

单

位

采购

项目

名称

采购品目 采购需求概况

预算

金额

(万

元)

预留面

向中小

企业采

购金额

(万元)

预计

采购

日期

备注

1

福

建

省

莆

田

职

业

技

术

学

校

图书

馆项

目

[A020499]其

他图书档案设

备

智慧图书馆建设，包含 RFID 图书标签、自助

借还书机、升降式移动还书箱、一体化馆员工

作站、图书馆安全门、智能点检车、自助图书

杀菌机、检索查询机、服务机器人、智能微型

图书馆、图书馆管理平台 V2.0、标签装换服

务费、图书、图书编目、前台桌子、前台弧形

高柜、借还机长柜、办公室长柜、电子阅览过

道橱窗柜子、过道卡座书桌、密集书柜长柜、

过道消防长柜、党建研讨背景柜、党建研讨柜

子、党建研讨长柜、卡座区窗桌、卡座区窗座、

卡座区窗柜、中导椅子、中导外围弧形定制桌、

中导内围弧形定制桌、钢构木包围书架、密集

书柜及相关配套物品。

120 120
2022-

12

联系人陈老师

18760526351

2

福

建

省

莆

田

职

业

技

术

学

校

图书

采购
[A0501]图书

根据学校思政建设、现有专业和各类竞赛需求

购买图书，包含当不限于纸质书籍，电子书籍

亦可，要求正版书籍，无不当内容，提供知识

可靠。

50 50
2022-

12

联系人：陈老师

18760526351

注：“预留面向中小企业采购金额”栏按照财政部、工业和信息化部《关于印发<政府采购促进

中小企业发展管理办法>的通知》（财库[2020]46 号）的规定执行。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采

购文件为准。

福建省莆田职业技术学校

发布时间：2022-11-02

http://www.ptzfcg.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2041509.html?noticeType=

	政府采购意向公告